
Ruzsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

15/2016. (IX.22.) önkormányzati rendelete  

az egészségügyi alapellátás körzeteinek kialakításáról 

 

Ruzsa Község Önkormányzata Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

foglalt jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában foglalt feladatkörében eljárva, az 

egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás, (2) bekezdésében meghatározott véleményezési jogkörében eljáró Nemzeti 

Egészségfejlesztési Intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Ruzsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Önkormányzat) e 

rendeletben foglaltak szerint alakítja ki településén az egészségügyi alapellátás körzeteit.  

 

2.§ 

 

Az Önkormányzat háziorvosi ellátás tekintetében kettő felnőtt háziorvosi körzetet állapít meg, 

melyek pontos – utcanév és házszám intervallum, valamint külterületi házszámok szerinti 

meghatározását jelen rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.  

 

3.§ 

 

Az Önkormányzat a házi gyermekorvosi ellátás tekintetében egy körzetet állapít meg, mely 

Ruzsa község teljes közigazgatási területére kiterjed. A házi gyermekorvosi körzet ellátja az 

iskola-egészségügyi ellátás feladatait is.  

4.§ 

 

Az Önkormányzat a fogászati alapellátás tekintetében egy körzetet állapít meg, mely Ruzsa 

község teljes közigazgatási területére kiterjed.  

  

5.§ 

 

Az Önkormányzat az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeletet a Homokháti Kistérség Többcélú 

Társulása útján látja el Ruzsa község teljes közigazgatási területére kiterjedően.  

 

6.§ 

 

Az Önkormányzat védőnői ellátás tekintetében kettő védőnői körzetet állapít meg, melyek 

pontos –utcanév és házszám intervallum, valamint külterületi házszámok szerinti 

meghatározását jelen rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.  

 

7.§ 

 

Ez a rendelet 2016. szeptember 23. napján lép hatályba.  

 

Ruzsa, 2016. szeptember 14.  

 

 

 Sánta Gizella Fődi Anita  

 polgármester     jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2016. szeptember 22. 

         Fődi Anita 

    jegyző 



1. számú melléklet a 15/2016. (IX.22.) önkormányzati rendelethez 

 

Ruzsa Község háziorvosi körzetei 
 

1. számú háziorvosi körzet 
Közterület neve Közterület 

intervalluma, 

kijelölése 

Szükség esetén 

házszám (-tól) 

Szükség esetén 

házszám (-ig) 

Alkotmány tér Teljes   

Bartók Béla utca Teljes   

Fő út Teljes   

Határőr utca Teljes   

József Attila utca  Teljes   

Kodály utca Teljes   

Kossuth utca Teljes   

Könyves Kálmán 

utca 

Teljes   

Napsugár utca Teljes   

Öttömösi út  Páratlan 1 végig 

Pipacs tér Teljes   

Rózsa utca Teljes   

Szegedi út Páratlan 1 végig 

Tanya Folyamatos 291 305/A 

Tanya Folyamatos 326 859 

Tanya Folyamatos 1150 1159 

Tömörkény tér Teljes   

 

2. számú háziorvosi körzet 
Közterület neve Közterület 

intervalluma, 

kijelölése 

Szükség esetén 

házszám (-tól) 

Szükség esetén 

házszám (-ig) 

Dózsa György utca Teljes   

Erdei utca Teljes   

Fenyves utca Teljes   

Homok köz Teljes   

Móra Ferenc utca Teljes   

Öttömösi út Páros 2 végig 

Paprika utca Teljes   

Petőfi utca Teljes   

Pusztamérgesi út Teljes   

Szegedi út Páros 2 végig 

Szent István út Teljes   

Szivárvány utca Teljes   

Tanya Folyamatos 1 290 

Tanya Folyamatos 305/B 325 

Tanya Folyamatos 860 1016 

Tavasz utca Teljes   

Tölgyes utca Teljes   

Üllési út Teljes   

Vörösmarty utca Teljes   

 



2. számú melléklet a 15/2016. (IX.22.) önkormányzati rendelethez 

 

Ruzsa Község védőnői körzetei 
 

1. számú védőnői körzet 
Közterület neve Közterület 

intervalluma, 

kijelölése 

Szükség esetén 

házszám (-tól) 

Szükség esetén 

házszám (-ig) 

Alkotmány tér Teljes   

Bartók Béla utca Teljes   

Erdei utca Teljes   

Fő út Teljes   

Határőr utca  Teljes   

Homok köz Teljes   

József Attila utca Teljes   

Kodály utca Teljes   

Kossuth utca Teljes   

Könyves Kálmán 

utca 

Teljes   

Napsugár utca Teljes   

Öttömösi út Teljes   

Pipacs tér Teljes   

Rózsa utca Teljes   

Szegedi út Teljes   

Tanya Folyamatos 291 305/A 

Tanya Folyamatos 326 859 

Tanya Folyamatos 1016 végig 

Tömörkény tér Teljes   

Vörösmarty utca Teljes   

 

2. számú védőnői körzet 
Közterület neve Közterület 

intervalluma, 

kijelölése 

Szükség esetén 

házszám (-tól) 

Szükség esetén 

házszám (-ig) 

Dózsa György utca Teljes   

Fenyves utca Teljes   

Móra Ferenc utca Teljes   

Paprika utca Teljes   

Petőfi utca Teljes   

Pusztamérgesi út Teljes   

Szent István út Teljes   

Szivárvány utca Teljes   

Tanya Folyamatos 1 290 

Tanya  Folyamatos 305/B 325 

Tanya Folyamatos 860 1016 

Tavasz utca Teljes   

Tölgyes utca Teljes   

Üllési út Teljes   

    

 


